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Servizi & Tecnologia
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18

Abbigliamento & Calzature

Golden Point

Pull Love

Yamamay

Nucleo

Via Condotti

13

21

24

25

27

Marionnaud

Maison et Cadeaux

Kisenè Teleria

Stroili Oro

Colours & Beauty

Kaidor

Milanoptics
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14 15 16

17

22

23

26

28

Io Mangiò19

Beni Per La Persona & Per La Casa

Ristorazione

La Griffe

Dental Pro

5G Retail

New Art estetica

PARRUCCHIERE

STUDIO DENTISTICO

TELEFONIA MULTIMARCA

ESTETICA SOLARIUM

INTIMO E CALZE

MAGLIERIA & CAMICERIA

INTIMO E PIGIAMI

ABBIGLIAMENTO BIMBO

ABBIGLIAMENTO DONNA

PROFUMERIA E COSMESI

ARREDO CASA E ARTICOLI REGALO

ARTICOLI PER LA CASA

OREFICERIA

BIGIOTTERIA E MAKEUP

GIOIELLERIA

OTTICO

TABACCHI E RICEVITORIA

LAVASECCO

FOTOGRAFIA

TELEFONIA

TACCHI E CHIAVI

JEANSERIA E ABBIGLIAMENTO

CAPSULE CAFFÈ

ERBORISTERIA

BAR, TAVOLA FREDDA

RISTORANTE, BAR, PIZZERIA

Servizi & Tecnologia

2b

3

4

5

7

Abbigliamento & Calzature

Jerod Basic Wear1 

101 Caffè

Erbolario

2a

6

A Modo Mio2 

Beni Per La Persona & Per La Casa

Ristorazione

Tabacchi e ricevitoria

City Wash

Foto Mascheroni

WindTre

Shoes Service

Somma Lombardo
Via Soragana, 1 - VA

Lunedì / Sabato: 08.00 - 21.00 09.00 - 20.30
Domenica:   08.30 - 20.30

IPERMERCATO

Lunedì / Sabato: 

Domenica:   09.00 - 20.00

NEGOZI DOVE SIAMO

centrosomma.it

WEB

ACCOGLIENZA
CLIENTI

CARRELLO
BIMBI

SPORTELLO
BANCOMAT

GIOCHI PER
BAMBINI

SVILUPPO
FOTO

TABACCHI CAFFETTERIA PARRUCCHIEREBAR CASSA
SELF SERVICE

TOILETTE RISTORAZIONE PARCHEGGIO
COPERTO

PIZZERIA EDICOLA SOLARIUM SARTORIA

OTTICOLAVASECCOPARAFARMACIA

Servizi in galleria

FASCIATOIO

INGRESSO
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